MATERIÁL








číslo: 
pro zasedání

Zastupitelstva města Prostějova, konané dne 15. 4. 2014
Název materiálu:
Veřejná finanční podpora 2014 – oblast sportu (Středomoravské sdružení orientačních sportů)
Předkládá:               Rada města Prostějova
Mgr. Ivana Hemerková v. r., náměstkyně primátora
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e

a) poskytnutí nenávratné veřejné finanční podpory z rozpočtu města Prostějova z FRR
ve výši 100.000,-- Kč 

Středomoravskému sdružení orientačních sportů, Sportovní 1, Prostějov, 
IČ 016 07 171 (poř. č. žádostí 277, 40)

- na uspořádání 19. Akademického mistrovství světa v orientačním běhu včetně výukového programu orientačního běhu pro žáky základních a středních škol (tvorba map, ubytování, doprava, nájmy) 
- příjemce je oprávněn a zavazuje se příspěvek použít v souladu se sjednaným účelem do 30. 11. 2014

b) rozpočtové opatření, kterým se 

- zvyšuje rozpočet výdajů

	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	0020
	003419
	5222
	
	1
	0200000000000
	100.000

	
	(zvýšení položky 5222 – Středomoravské sdružení orientačních sportů – 19. Akademické mistrovství světa)


- snižuje stav rezerv města
	
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	
	0070
	
	8115
	
	1
	0700000000000
	100.000

	
	(snížení FRR)


Důvodová zpráva:

Uvedený žadatel se obrátil na Radu města Prostějova a Zastupitelstvo města Prostějova s žádostmi o poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Prostějova na rok 2014. 

Rada města Prostějova svým usnesením č. 4180 ze dne 4. 3. 2014 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova výše uvedenou finanční částku schválit.

Středomoravské sdružení orientačních sportů

Požadovaná VFP

               290.000,-- Kč

Doporučená VFP

               100.000,-- Kč

Zúčastněné osoby 
                          350 závodníků, 150 pořadatelů

Roční rozpočet                 
           4.420.000,-- Kč

Žadatel v roce 2014 neobdržel VFP.

Žadatel ke dni 2. 4. 2014 nebyl dlužníkem statutárního města Prostějova.

Materiál předložen Finančnímu výboru ZMP na jednání dne 8. 4. 2014.

Prostějov: 


2. 4. 2014
Zpracovala:


Veronika Hyblová v. r., odbor školství, kultury a sportu
Za správnost:           
PaedDr. František Říha v. r., vedoucí odboru školství, kultury       a sportu
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